诺由其个人承担所有应补缴减免的

企业所得税的义务。

其他对公司中小股东所作承

诺

控股股东林

国芳先生

去年前期披露公司控股股东林国芳

先生为满足个人投资需求并培育

新的产业增长点,拟自 2013 年 12 月

26 日起在未来六个月内通过大宗交

易系统或协议转让方式减持所持公

司部分股票，预计减持数量合计不

超出公司总股本的 7%。2014 年五

月，林国芳先生拟采用其他方式解

决新的产业增长点的培育方式及资

金需求问题，决定提前终止减持计

划，并承诺自公告披露日起 12 个月

2014 年 05 月

20 日

自公告披露

之日起 12 个

月内

均得到严格

的履行

深圳市富安娜家居用品股份有限公司 2014 年年度报告全文

48

内不减持本公司股份。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下

一步计划（如有）
继续严格履行承诺

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

八、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 90

境内会计师事务所审计服务的连续年限 3.5

境内会计师事务所注册会计师姓名 邹军梅、康跃华

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 无

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

九、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十一、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市富安娜家居用品股份有限公司 2014 年年度报告全文

49

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十四、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市富安娜家居用品股份有限公司 2014 年年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 153,310,851 47.57% 7,601,228 45,794,002 -870,059 52,525,171 205,836,022 48.08%

3、其他内资持股 153,310,851 47.57% 7,601,228 45,794,002 -870,059 52,525,171 205,836,022 48.08%

  境内自然人持股 153,310,851 47.57% 7,601,228 45,794,002 -870,059 52,525,171 205,836,022 48.08%

4、外资持股   0

其中：境外法人持股   0

  境外自然人持股   0

二、无限售条件股份 168,986,770 52.43% 1,516,388 50,895,277 870,059 53,281,724 222,268,494 51.92%

1、人民币普通股 168,986,770 52.43% 1,516,388 50,895,277 870,059 53,281,724 222,268,494 51.92%

2、境内上市的外资股   0

3、境外上市的外资股   0

4、其他   0

三、股份总数 322,297,621 100.00% 9,117,616 96,689,279 0 105,806,895 428,104,516 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2014年4月21日召开的2013年度股东大会审议通过公司2013年度权益分派方案为：以2013年

12月31日的公司总股本322,297,621为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.00元（含税），以资本公积

金向全体股东每10股转增3股。 由于从2014年1月1日至此次权益分派的股权登记日期间，公司首期股票期

权激励计划中有195,300股已行权，造成最新分派股本总数为322,492,921股，根据深圳证券交易所中小企业

板“信息披露业务备忘录第33号”《利润分配和资本公积转增股本》第十三条的相关规定，按照“现金分红金

额、送红股金额、转增股本金额固定不变”的原则，实际权益分派方案有所调整，最终实施时以资本公积

金向全体股东每10股转增2.998183股。公司2013年度利润分配方案于2014年4月30日实施完毕。

2、2013年10月25日公司第二届董事会第三十七次（临时）会议审议通过了《限制性股票激励计划（草

案）》，经中国证券监督管理委员备案没有异议。2014年3月29日第三届董事会第二次会议审议通过了《限

制性股票激励计划（草案）修订稿》。2014年4月21日，公司召开了2013年年度股东大会，审议通过了限

制性股票激励计划。2014年5月15日召开第三届董事会第四次（临时）会议，审议通过了《关于向激励对